VENDIMINRT,DATE 08/05/2013

P ASAMBLESE SEORTAKVE TE SHOQERISE “4 VELLEZERIT NLLASHPK

Sotme date 08/05/2013,0ra 10.00 ne seline ¢ shogerise ne Tirane .o mblodh Asamble)a e Ortakve Le

shogerise “4 VELLEZERIT NELA”Shpk per te shayriuar dhe wendosur rendin e dites:

RENDI T DITES

ar Shayrtimi |vepnmitarise dine treguesit finangiar te shogerise 4 VELLEZERIT NELA”Shpl per
citin financiar 2012 s dbe ceuria ¢ sa) ne te ardhmoer.

pp Percaktimin & Hogarive vjetore te shogerise “4 VELLEZERIT NELA”Shpleper vt financiae
2012(01 Janar-31 Dhjetor 2012}

Ne vendin dhe oren e caktuar eshte | pranishem Z.Avni NELA si ortak ge perfageson 100% te

kapitalit te shogerise, i cili pasi u njoh me rendin e dites:
VEREN 5E:

Shogeria “4 VELLEZERIT NELA"Shpk,me Nr.NIPTI K31330047F eshte cregjistruar prane zyres se
rregjistrit te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 30.01.2003.

Gjate shgyrtimit te wveprimtarise dhe Llreguesve financiar te shoqerise “4 VELLEZERIT
NELA”Shpk,ortaku | vetem konstaton se:

Liogarite vietore jane konform me ligjin mbi te Ardhurat dhe Ggjin mbi Kootabilitetin dhe Standartet

Kombetare te  Kontabilitetit.Veprimet janc rregjistruar ne  menyre  kronologjike  dhe  te

kompjuterizuara. Cdo veprim eshte mbeshtetur ne dokumente te justifikuara.
Kjo shoqgeri per vitin ushtrimor 2012 rezuiton me fitim ne Shumen 790.325 leke.

Ne perfundim te analizes se pasqyrave financiare te paragitura dhe te diskutimeve te bera,asambleja

e ortakve me votim unanim:
VENDOSI:

1-Miratimin e llogarive te shogerise “4 VELLEZERIT NELA"Shpk,per vitin financiar 2012{01 Janar ~ 31
Dhjetor 2012).

2-Destinacioni | fitimit te realizuar nga shoqeria per vitin ushtrimor per Shumen 790.325 leke do te

jete per:

a.Kalimin ne rezervat e tjera (INVESHINT e 790.325 ieke



3-Te kryhen veprimet perkatese ne rregjistrat kontabel si dhe te zbatohen te gjitha kerkesat e ligjit
“Mbi Shogerite Tregtare”,te Statutit te Shogerise,te Ligjit 8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi
te ardhurat” dhe Udhezimeve te Ministrise se Financave “Per Tatimin mbi te Ardhurat”.

4-Te behet depozitim brenda afatit te ketij vendimi ne Drejtorine Rajonale te Tatimeve Tirane dhe
ne QKR.

Ky vendim hartohet ne tre kopje me te njejten vlere ligjore

ASAMBLEJA E ORTAKVE TE SHOQERISE

NLO Nz Lé




Ermertimi dhe Forma ligjore “ 4 VELLEZERIT NELA " shpk

NIPT -i K31330047F
Adresa e Selise YZHBERISHT KOMUNA KASHAR .
' TIRANE o
Data e krijirit o ) o
Nr i Regjistrit Tregetar - o
Veprimtaria Kryesore PRODHIM DHE TREGTIM MIELLI

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbarim le Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2012

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbultakosura ne Jo
Periudha Kontabel & Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2012
Deri 31.12.2012

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare
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Pasgyrai Financiare te Vitit 2012

e AKTIvET o fshenime) ottt | pamardness
] AKTIVET AFATSHKURTRA 18,466,970 10,078,934
1 Altvet mometare | | srs2s2| 260926
| > Banka ' - ' 286,560 125,227
] > Anka e R
> Viera arke te tiera ) : o I 0 o 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurira 9,943,126 7,608,819
> Kliente per malira,produkte e sherbime N 0 0
>  Debitore, Kreditore te tjere 7 0 0
> Tatim mbi fitimin - B ) 3,273 22,749
> Tvsh 9,939,853 7,346,983
> Te drejta o detyrime ndaf ortakeve 0 0
> Defyrim Doganor 0 239,087
4 {nventari 8,145,562 2,209,189
> Lendete para 8,145,562 2,209,189
> Invenfari Imet 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishilje 0 0
> Parapagesa per furnizime 0 0
> 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 ¢
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
Parapagime dhe_shpenzimé te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
>
H AKTIVET AFATGJATA 48,494,344 39,442,070
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
Aktive afatgjata materiale 1,221,423 490,000
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Ndertime dhe Instalime te pergjithshme 0 0
> Makineri dhe paisfe 0
>  Mfete transporti 1,221,423 490,000
> Paisfe zyre dhe Informatike 0 0
3 Ativet biclogjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 ¢
6 Aktive te tjora afatgjata (ne proces) 47,272,921 38,352,070
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 66,961,314 49,521,004

Pagqyra Financiare 2012 4 VELLEZERIT NELA




Pasivet

Pasgyrat Financiare te Viiit 2012

Periudha " Periudha
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese
i DETYRIMET AFATSHKURTRA 9,298,501 17,002,773
1 Derivativet ) 0 0
2 Huamarjet 0 8
> Qverdraftet bankare - 0 0
> HMHuamarrje afat shkualra 0 0
3 Huat dhe parapagimef B 9,298,501 17,002,773
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 9,107,113 907,172
> Te pagueshme ndaj punonjesve 133,232 0
> Defyrime per Sigurime Shog.Shend. 45,756 50,220
> Delyrime talimore per TAP-in 12,400 13,000
> Delyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Delyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 16,032,381
> Dividente per tu paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra o 0
i DETYRIMET AFATGJATA 56,220,704 31,611,400
1 Huat afatgjata 56,220,704 31,611,400
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 56,220,704 31,611,400
> Bono le konvertueshme 0 0
2 Huamarje t¢ tjera afatgjata (1} 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 1] 0
4 Provizionet afatgjata o 0
TOTALI IDETYRIMEVE (I+ll) 65,519,204 48,614,173
m KAPITALI 1,442,110 906,831
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) )]
2 Kapitali aksionereve (Shteti -Investime-e tj.) ¢
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit {Negative) 0
6 Rezervat statutore 0
7 Rezervat ligjore 0 o
8 Rezervat e tjera te veta (Nd. Shteterore) 0
9 Fitimet e pa shperndara 806,831 651,581
40 Fitimi {Humbja) e vitit financiar 535,279 155,250
TOTAL! | DETYRIMEVE & KAPITALIT (i+11+li) 66,961,314 49,521,004
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Rez 1

Pasqgyra e

te Ardhurave dbe Shpenzimeve

{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2012

Periudha Periudha
Nr Pershlcrimi | Elementeve
Raporiuese Para ardhese
1 |Shiljet neto 8,761,819 1,535,987
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara -5,940,249 -731,271
5 |Kosfo e punes -2,494,463 -630,180
Pagat e personelit -2,137,500 -540,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendelesore -356,963 -90,180

6 {Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
7 |Shpenzime te tjera 267,528 -2,062
8 Totali shpenzimeve { shumat 4 -7} -8,167,184 -1,363,513
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 594,635 172,474
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 { Te ardhurat dhe shpenzimet financtare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te {jera financ.afatgjata

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -389 26

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 509 0

124 Te ardhura dhe shpenzime le ljera financiare
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 120 26
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +-13) 594,755 172,500
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -59,476 -17,250
16 {Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 535,279 156,250
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Fluksit

Pasgyra ©

Fluksit Monetar - Metoda Direkte

2012

S Periudha |  Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkie
Fluksimoneiar nga veprimiariie e shiiytezimit
N _ Mjetet monetare (MM) -te arkelu;r;':z“nga klie;wt;t - 10,514} 83 o -1\,852,087
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve N 217,812,172 7n77—4,821,424
MM te ardhura nga veprimtarite ) 239,088 0
I Interesi i paguar -554 ) _0
d Tatim mbi fitimin | paguar o N -1,400,785 -320,086
MM neto nga veprimlarite e shiytezimit -8,460,241 -3,185,301
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -3,518,480
Te ardhura nga shitja e paisjeve 16,363,248 1,138,208
Interesi i arketuar 674 26
Dividentet e arketuar 94,414 3,280,932
MM neto te perdoruara ne veprinttarile investuese 12,939,856 4,419,166
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 27,082
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar -4,362 259 -1,000,000
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare -4,362,259 -972,938
Te Pacaktuara
Arkelime fe Pacakiuara 0
Pagese le pacaktuara 0
Shuma 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 117,356 260,926
Mjetef monetare ne fillim te periudhes kontabel 260,926 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 378,282 260,926
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SHENIMET SPJEGUESE

Saarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né k&té pjesé éshté e delyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet & béhet sipas kerkesave dhe strukturés standarie e
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e 0
¢) Shénime té tjera shpjegeuse ) ] - -

Vo, Shif shenimet spjeguese bashkangjitur pasqyrave financiare

“ZLLEZF
SR ER!?'
m‘

*ﬁ NELA
jikise

Hartuesi Pasquave Financiare e.tfh1|n es

ike




A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare®
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi (SKK 2; 49)
3
4

Baza e pergatitjies se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aklivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si akliv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritien e amortizimit e AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njeflojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur
Perdorimi i kesaj metode ne llogaritien e amortizimit , nuk jep efekte materiale ne Pasqyrat
Financiare te ushtrimit 2012 e mbyllura me 31.12.2012.




Ref Shogeri * 4 VELLEZERIT NELA "Shpk
E

B  Shénimet ge shpiegoiné zérat e ndryshém té pasyyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aklivet monetaie
3 Banka . _
Nr Emri i Bankes Mcnedha Nr llogarise Viera ne Kur3|_ . Viera ne
valute fund vitit leke
Raiffesien Banke leke . 91,493.28
Raiffesien Banke Euro - 675.71 94,322.36
Sciete Gengrale Albania  jleke 95.17 87,459.91
Sciete Generale Albania |Euro 13,284.78
Totali 286,560.33
4 Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Kurs[ ) Vlera ne
valute fund vilit lake
Arka ne Leke 91,721.52
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 91,721.52

5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per treqtim
Sheqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Aktive te tiera financiare afatshkurira

7 > Kijgnte per malira,produkie e sherbime
Fatura gjithse} Nr Leke 0
a) Nga keto Nr Leke
pa tikuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 80 dite Nr Leke 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b} Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid Nr Leke
8 > Debitore,kreditor te liar Nuk ka
9 > Talim mbi fifimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 40,000
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 59,476
Tatimi i derdhur teper Leke 22,749.00
Talim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 3,273
10 > Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 7,346,984
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 4,067,779
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vilit Leke 1,752,364
Tvsh e zbritashme ne mbyllje te vitit Leke 9,662,397
11 > Tatimi Burim
11 > Te drejta e delyrime ndaj ortakeve Nuk ka
12 > Nuk ka

Sheniq3 Pasgyra Financiara 2012 4 VELLEZERIT NELA



Shenfq3

13 = Nuk ka
14 4 Inventari
15 = lendelepars leke _ 8,145,562
16 = Inventari imel leke 400
17 > Materiale ambadhazhe | pakihyshem leke 0.00
18 > Produkie te gatshme Nuk ka
19 = Mallra per rishilje leke - 0.00
20 > Parapagesa per furnizime leke i
21 = Nuk ka
22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra leke 0.00
25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme leke 0.00
26 > MNuk ka
27 Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
28 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
29 2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka

Analiza e posteve te amortizushme

N Emerimi Viera - - Vﬁ:op:i:it:i's Vi.mbelur Viera \::;Z::i:‘:n“ Vimbetur
30 Toka 0 0 0
3 Miete trasporti 1,221,423 o] 1221423
32 Mobilie Orendi 0 o 0
33 Paisje zyre inf. 0 0 0
1,221,423 01 1,221,423
34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
36 § Kapitali aksioner i pa paguar leke 0.00
37 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
| Detyrimet AFATSHKURTRA

40 1 Derivativet Nuk ka
41 2 Huamarjet Leke 0
42 > Overdraftet bankare Leke 0.00
43 > Huamarre afat shkuatra lejke 0
44 3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve
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Shenfq3

Fatura gjithsgj Nr ) Leke 9,107,113
a) MNgaketo Nr o Leke L
pa likuiduara deri ng 30 dite Nr _ Leke o
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr __ Leke - 0
pa likuiduara dern ne S0 dite Nr ~ Leke . o
pa likuiduara permbi nje vit Mr ___ lLeke 9107 113
b} Nga falurat gjithse] iNr o Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Neoo Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr  Leke o
> Furnitor per fatura le pa mberritura Nro Leke . 0.00
> Furnitor giramarresi N lLeke 0.00
> Furnitori per aktive! afalgjata Neo  Leke 0.00
46 > Te pagueshme ndaj punonjesve leke 133,232.00
47 > Delyrime per Sigurime Shoq.Shend. leke 45,756.00
48 > Delyrime tatimore per TAP-in leke 12,400.00
49 > Delyrime tatimore per Tatim Fifimin leke 0.00
50 > Delyrime tatimore per Tvsh-ne leke 0.00
51 > Detyrime ltatimore per Talimin ne Burim leke 0.00
52 > Te drejta e delyrime ndaj ortakeve leke 0.00
53 > Dividente per lu paguar Nuk ka
54 > Debitore dhe Kreditore te ljere Nuk ka
55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
Il Detyrimet AFATGJATA MNuk ka
58 1 Huat afatgjata Nuk ka
59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare teke 56,220,704
60 > Bono fe konvertuesfime Nuk ka
61 2 Huamarje te tjera afatgjata Leke
62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka
Il KAPITALI Nuk ka
66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
67 2 Kapitali aksionereve te sheq.meme (PF te kons.) Nuk ka
68 3 Kapitali aksionar leke 100,000
69 4 Primi aksionit Nuk ka
70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative} Nuk ka
71 6 Rezervat statutore Nuk ka
72 7 Rezervat ligjore leke 0
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8 Rezervate tjera Nuk ka

9 Fitimet e pa shperndara leke 806,831.00
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar leke 535,279.00

C Shénime té fjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje (e
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

( ) (_AVNI-NELA/)_
N B LLEAIEN

%(L'; N Jﬁ:f.H 1

SH.P.K °

708> 5 N
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

o g T PER PERDORIM PERSONAL
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

#J*Eﬁ’f%

C‘%‘ ;(2) Periudha tatimore 1y Nuri Serial: K31330047F30101R
H : i
¥
WX e LA
AEF\“‘“ T |L K31330047F30101R
_(?.)_NUE;_I-(-ientlflkues i Personit te Tatueshem o )
{NIPT) K31330047F
(4) Emri lle;t’llﬁ i l’u sonit l:TillltslILlll q VELLEZERI'I:-}\IEL-.;'—\ -
{5) Emri Mbtemvri i Personit lml\.
{6) Adresa YZBERISHT TIRANE
{7) Numnri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
7 Laimerom nese mronmaciont 1 mesipain ¢ahte 1o 1 plote o3¢ ka ndryshua - - ]
Te ar dhmar ihe \hpenzunet Te ushtrimit Tatimore :
(8/9) Te ardiurat 8.761.819,00 8.761.819,00
(10/11) Shpenzimet 8.167.064,00 8.167.064,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbija
(15/16) Fitimi 594,755,00 594.755,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 594.755,00
Llogaritja e tatim fitimit
{19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 59.476,00
(20) Tatim fitimi mie pergindje te tjera 0,00
{21) Tatim fidmi {19+20) 50.476.00
(22) Tatim fitimi i shfyre 0.00
(23) Parapagime 40.000.00
24) Kredi e mbartur nga periudha ¢ meparshme
@) B : 22.749,00
(23) Kerkese per vimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 3.273.00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa 0,00
29 TOTALI PER TU PAGUAR 0,00

Data dhe Firina e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergiegjesine time qe informacioni i mesiperm eshie i plote dhe i sakte.

Data
2013-03-14

Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale, Pér té kryer pagesén ju jutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese™. Pér sgarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efifing@tatime.gov.at




